
Charita Kroměříž

Ve všech našich službách společně usilujeme o to, aby naši klienti rozvíjeli své schopnosti,

nadání i vlohy a aby se cítili i dokázali být plnohodnotnými členy naší společnosti.

· Opatrujeme klienty v jejich domácím prostředí, aby mohli být se svými blízkými

a rodinami. Poskytujeme jim pomoc s péčí o sebe a domácnost a provádíme zdravotní

úkony, abychom minimalizovali jejich potřebu hospitalizace. Těm, jimž už domácí

forma péče nestačí, se věnujeme v našem Charitním domě pokojného stáří.

· Pomáháme ženám a matkám s dětmi uchopit jejich budoucnost pevně do vlastních

rukou. Pacientům po prodělaném duševním onemocnění poskytujeme podporu při

návratu do běžného života.

· Staráme se o bezpečí společnosti a prevenci škodlivých vlivů.

· Naše odborné sociální poradenství pomáhá lidem řešit složité životní situace tam, kde

už na ně sami nestačí.

Výsledky Tříkrálové sbírky 2024

Při loňské sbírce dárci věnovali celkově 1.737.322, - Kč. Charita Kroměříž z této částky

věnovala pomoc v hodnotě 917.378, - Kč.

Kde vaše loňské dary nyní pomáhají?

· Nejčastěji jsme i ve spolupráci s našimi dobrovolnými Charitami podpořili z vašich darů

lidi v nouzi, rodiny v sociální tísni, nemocné, děti i studenty, celkem šlo o 323.000, - Kč.

· Částka 594.378, - Kč putovala na pomoc lidem v Charitním domu pokojného stáří.

Vaše důvěra je pro nás závazkem a současně povzbuzením pro naši další práci.

Záměry Tříkrálové sbírky 2025

Po loňských zkušenostech očekáváme letos vysoké využití přímé pomoci, na niž podáváme

i tentokrát záměry za 323.000, - Kč. Částku 550.000, - Kč pak chceme použít k nákupu vozu

za účelem lepší kompenzace pohybových omezení

obyvatel domova pro seniory.

Tříkrálová sbírka on-line na Kroměřížsku

Viz: https://www.kromeriz.charita.cz/trikralova-sbirka/

Kontakty

Charita Kroměříž

Ztracená 63/1, 767 01 Kroměříž

 731 148 615,  jan.kapounek@kromeriz.charita.cz

https://www.kromeriz.charita.cz/trikralova-sbirka/

	Charita Kroměříž
	Výsledky Tříkrálové sbírky 2024
	Kde vaše loňské dary nyní pomáhají?
	Záměry Tříkrálové sbírky 2025
	Tříkrálová sbírka on-line na Kroměřížsku
	Kontakty


